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doprovodny program

seleznicni stanice Kravare Vb Slezsku 8:39-9:10
dechovd hudba
Zeleznicni stanice Hlufl'n 10:50
odjezd historického autobusu od nadrazi v trase zrusené traté do Petrkovic
a nedostavéné traté do polské Zeleznicni stanice Chatupki a zpét s priivodcem.
Soudsti jizdy bude p&si presun z CR do Chatupek a zpét (cca T km).

seleznicni stanice Dolni Bkne§ov 9:30 — 9:45

vystoupeni mazoretek

seleznicni stanice Kravare VE‘S'EZSI(I.I 11:30-13:15
dechovd hudba, Karmasnice
(icast pfislibila MISS CR a MISS EUROPE 1995 Monika Zidkova
vystava a ukdzka soucasné i historické hasicské techniky
vystava dobovych expondti s Zeleznicni tématikou
prodej propagacnich pfedméti s zelezni¢ni tématikou
moznost ziskat otisk vyrocniho razitka
Zeleznicni stanice HIqun 13:54 - 14:52
dechovd hudba
informacni autobus DP Ostrava
prodej propagacnich predmétd s Zeleznicni tématikou
moznost ziskat otisk vyrocniho razitka

CENIK JiZDNEHO:

jednotné jednosmérné jizdné za osobu a spoj
dospéli- 50 K¢ / détiod 6-15 let - 30 K¢

Déti do 6 let zdarma.
Preprava détskych kocarki omezena.

Preprava jizdnich kol vyloucena.
Ve vlaku neplati jizdné (D, ODIS a jinych dopravcil.

Kapacita vlaku a autobusu je omezena!

Rezervace mist se neposkytuji.

Prodej jizdnich dokladi bude uskute¢nén u zvlastnich vlakd a v historickém autobuse.

Doprovod bude ustrojen v historickych uniformach.
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Zvlastni historické vlaky
Krnov / Ostrava - Opava - Hlu¢in - Kravare
ve Slezsku a zpét.

Krnov
Krnov-Cvilin
Opava zdpad
Opava vychod

Ostrava-Svinov
Haj ve Slezsku
Opava vychod

Opava vychod

Malé Hostice

Velké Hostice
Kravaie ve Slezsku
Kravare-Kouty

Dolni Benesov-Zabreh
Dolni Benesov
Kozmice

Hlucin

Hlucin

Kozmice

Dolni Benesov

Dolni Benesov-Zabieh
Kravafe-Kouty
Kravaie ve Slezsku

pfijezd odjezd

spoj 1a 7:14
7:19 7:20
7:47 7:49
7:55

spoj 1b 6:23

6:45 6:47
7:12

spoj2 8:20
8:27 8:28
8:33 8:34
8:39 9:10
9:15 9:17
9:22 9:24
9:30 9:54
9:59 10:01

10:07

spoj 3 10:52

10:58 11:00
11:06 11:10
11:16 11:18
11:23 11:25
11:30

Kravare ve Slezsku
Kravare-Kouty

Dolni Benesov-Zabieh
Dolni Benesov
Kozmice

Hlucin

Hlucin

Kozmice

Dolni Benesov

Dolni Benesov-Zabieh
Kravare-Kouty
Kravare ve Slezsku
Velké Hostice

Malé Hostice

Opava vychod

Opava vychod
Opava zdpad
Skrochovice
Krnov-Cvilin
Krnov

Opava vychod
Héj ve Slezsku
Ostrava-Svinov

piijezd
spoj 4
13:21
13:28
13:36
13:46
13:54

spoj 5
14:58
15:06
15:16
15:23
15:30
16:17
16:23
16:31

spoj 6a
17:01
17:18
17:35
17:42

spoj 6b
17:01
17:25

odjezd
13:16
13:23
13:30
13:41
13:48

14:52
15:00
15:10
15:18
15:25
16:12
16:18
16:24

16:54
17:02
17:21
17:36

16:40
17:03

Poradatel oslav: Opavsky zelezniéni klub

Internetovy kontakt na poradatele: WWW.OZk.gOO.CZ

Emailovy kontakt na pofadatele: ozk@seznam.cz
Internetovy kontakt na dopravce zvlastniho vlaku: www.osoblazsko.com
Poradatel doprovodného programu: Sdruzeni obci Hlucinska
Internetovy kontakt na pofadatele doprovodného programu: www.hlucinsko.eu

Jifi Kadula  Velk Polom
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mésto Kravafe meésto Dolni Benesov mésto Hlucin
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